



Liceum Ogólnokształcące im. Organizacji Narodów Zjednoczonych w Biłgoraju



28
Maj

Edit



Twoja kariera zależy tylko i wyłącznie od Ciebie. Musisz dawać z siebie 100%". Te słowa skierował do młodzieży absolwent LO im. ONZ Łukasz Branewski, który 26 maja 2017 r. odwiedził naszą szkołę. Podczas spotkania dowiedzieliśmy się, jak przebiegał jego zawodowy rozwój i przedstawił swoje spostrzeżenia dotyczące drogi do sukcesu. Pan Łukasz z uśmiechem wspominał czasy, kiedy był licealistą. Już wtedy próbował realizować różne przedsięwzięcia w celu zarobienia pierwszych pieniędzy. Podkreślał, że od zawsze miał predyspozycje do zajmowania się handlem, który jest jego pasją. Po maturze studiował na Wojskowej Akademii Technicznej w Warszawie na wydziale telekomunikacji i elektroniki. Dzięki temu zdobył wykształcenie techniczne, które okazało się być atutem w wykonywanej przez niego pracy. Umiejętności i cechy charakteru

sprawiły, że był konkurencyjny na rynku pracy i płacy. W czasie studiów prowadził własną działalność, zajmując się sprzedażą telefonów i akcesoriów telefonicznych. Potem zatrudniony został w firmie, gdzie już po krótkim czasie otrzymał szansę sprawdzenia się jako osoba odpowiedzialna za sprzedaż na rynku całej Polski, zajął się badaniem potrzeb klientów i rozwojem produktu. Był bardzo cenionym pracownikiem, ponieważ wiedział, że najważniejsze w dążeniu do sukcesu jest wykonywanie pracy z zamiłowaniem i pasją. Doświadczenia zawodowe pogłębił, przebywając za granicą, gdzie odpowiadał za rozwój biznesu oraz współpracy, a także poznał kulturę i zwiedził ciekawe miejsca, m.in. był w Chinach, Anglii, RPA – gdzie był odpowiedzialny za rozwój biznesu oraz pomoc w otwarciu spółki w Afryce.

Istotną cechą w jego kwalifikacjach była bardzo dobra znajomość języka angielskiego. Podkreślił, iż zawodowe umiejętności zaczął kształtować na lekcjach języka angielskiego oraz podstaw przedsiębiorczości w naszej szkole. Zauważył, że dzisiaj biegła znajomość języków obcych jest bardzo potrzebna. Obecnie nadal zajmuje się tym, co kocha i stara się poszerzać swoje horyzonty. Na zakończenie prelekcji powiedział, iż nie ma jednej recepty na sukces, lecz jest wiele dróg do jego osiągnięcia. Trzeba doskonalić się w tym, co nas interesuje, szukać w sobie jak najwięcej atutów, które należy później wykorzystać na zawodowej ścieżce kariery. Młodzież z dużym zainteresowaniem wysłuchała rad Pana Łukasza, traktując je jako sugestie w planowaniu swojego rozwoju zawodowego.

Uczennica klasy ekonomicznej I D, Agnieszka Chmiel
